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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司 

China Power International Development Limited 
（在香港註冊成立的有限責任公司） 

（股份代號：2380） 
 

二零一六年六月七日舉行的股東周年大會 － 投票表決結果 

 
在中國電力國際發展有限公司（「本公司」）於二零一六年六月七日舉行的

股東周年大會（「周年大會」）上，周年大會主席要求就二零一六年四月二

十七日的周年大會通告所載建議決議案，以點票形式表決。  

 

於周年大會舉行當日，股東有權出席並於周年大會上就有關決議案投贊成票

或投反對票的股份總數為 7,355,164,741 股。概無任何股東於周年大會上就

任何決議案的表決受到限制。  

 

本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為監票人，負責

處理周年大會點票事宜。周年大會所表決的各項決議案的投票結果如下：  

 普通決議案 
贊成 

票數(%) 
反對 

票數(%) 

1. 省覽及採納截至二零一五年十二月三十一日

止年度的本公司經審核綜合財務報表及本公

司董事局與核數師的報告。 

5,809,793,695 
(99.9999%) 

8,140 
(0.0001%) 

2. 考慮及宣派截至二零一五年十二月三十一日

止年度的末期股息每普通股人民幣 0.232 元

（相等於 0.2770 港元）。 

5,809,808,205 
(99.9999%) 

8,130 
(0.0001%) 

3. 重選王炳華先生為本公司董事。 5,785,397,195 
(99.5799%) 

24,405,140 
(0.4201%) 

4. 重選李方先生為本公司董事。 5,777,761,853 
(99.4485%) 

32,039,482 
(0.5515%) 
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 普通決議案 
贊成 

票數(%) 
反對 

票數(%) 

5. 重選徐耀華先生為本公司董事。 5,042,654,248 
(86.7956%) 

767,147,087 
(13.2044%) 

6. 授權本公司董事局釐定本公司董事薪酬。 5,808,462,132 
(99.9898%) 

594,560 
(0.0102%) 

7. 續聘德勤•關黃陳方會計師行擔任本公司核

數師，並授權本公司董事局釐定其薪酬。 
5,809,594,205 
(99.9999%) 

8,130 
(0.0001%) 

8A. 給予本公司董事一般授權，以配發、發行及

處理不超過本公司已發行股份數目 20%的額

外股份。 

4,306,859,578 
(74.1335%) 

1,502,742,757 
(25.8665%) 

8B. 給予本公司董事一般授權，以回購不超過本

公司已發行股份數目 10%的本公司股份。 
5,809,606,205 
(99.9999%) 

8,130 
(0.0001%) 

8C. 擴大授予本公司董事的一般授權，以配發、

發行及處理不超過本公司所回購本公司股份

總數的額外股份。 

4,787,228,910 
(82.3992%) 

1,022,571,425 
(17.6008%) 

 

根據投票結果，上述全部普通決議案均已獲正式通過。 

 

 

 承董事局命 

中國電力國際發展有限公司 

公司秘書 

張小蘭 

 

香港，二零一六年六月七日 

 

 

於本公告日期，本公司董事為：執行董事余兵及王子超，非執行董事王炳華及關綺鴻，以

及獨立非執行董事鄺志強、李方及徐耀華。 


